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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


G:  G: till några slutsatser alltså, trots att du har världens experter, så att det är någon annan som har varit i min jacka innan den 27 eller 28, eller vad du-. Alltså du får verkligen utreda det i så fall för det är inte min sak.



F: Det är min. 

G: Ja det är det. Och jag har inte varit i kontakt med någon, jag

kan inte vet-. Jag kan inte tro att jag har varit i kontakt med någon som har skjutit något eller vart med någon pistol här. Kan väl inte skjuta một min jacka heller ? För det första skulle det väl ha varit hål på den då

kanske. Har 'de vart med någon pistol och gnett på min jacka ? F: Jag förklarar fortfarande att dessa saker som vi har hittat på din jackaVärldens experter. F: Kommer i från avfyring av pistol eller revolver; alltså inte genom att någon har skjutit mot dig eller dyligt, utan av någon som har hållt ett vapen i handen varvid ett backslag på patronerna varvid sådana stänk kommer ut. 

G: Mm.



F: Det är den enda förklaringen, utav de främsta förnämsta experterna i hela världen säger. 

G: Ja ja, jag hörde vad du sa.



F: Nåja, men varför försöker du då förklara med att det är någon som har skjutit emot mej eller så ? 

G: Nej men jag tycker det verkar helt vansinningt alltså, är det någon som har gnott emot mej ?



F: Nej det är omöjligt. 

G: Men vart kommer det i från då ?



F: Nej men det frågar jag dej ju. Det är du som skall lämna det svaret. 

G: Men jag vet inte var det kommer i från. För jag har inte varit i kontakt med några som jag vet några männsikor som går omkring med pistol. Det har jag inte. Mer än poliser som man har sett i bland har pistoler här i Sverige. Jag har sett pistoler av andra delar av världen, Spanien-. Både Frankrike och Spanien.



F: Men vi håller oss nu till Stockholms city. 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-14_N3000-00-D_Maratonförhör-VG-del3.pdf/15&oldid=351167"
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